
Id: GRCLA‐HCWVR‐YVQVK‐OAWWP‐LOKRI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 33/2011
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 12 lipca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do dokonania oceny formalnej i merytorycznej ofert złożonych na 
otwarty konkurs wsparcia zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2011 

roku 

Na  podstawie  art.30  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990r  o samorządzie  gminnym  (Dz.U  z 2001r.  Nr  142  poz. 
1951 z pózn. zm.) i art.11 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz. U. 2003r. Nr 96 poz. 873 z pózn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1. Grażyna Leśniewska ‐ przewodniczący komisji 

2. Aleksander Mielcarek ‐ sekretarz komisji 

3. Zygfryd Kubata ‐ członek 

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu po wybraniu oferty i zawarciu umowy z realizującym zadanie. 

§ 3. Wykonanie zadania powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


